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 با مشارکت ماشین آلات راهسازی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان
 در حال انجام است؛

استمرار عملیات نخاله برداری و تسطیح مناطق 
آلوده به نشت نفت و گاز در مسجدسلیمان

عملیــات نخاله برداری و تســطیح منازل 
خریداری شده و فاقد سکنه واقع در مناطق 
آلوده به نشت نفت و گاز در مسجدسلیمان 
به همت شــرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدســلیمان پس از گذشت 10 روز از 

شروع آن، همچنان در حال انجام است.
طی این اقدام که با دستور مهندس هیهاوند مدیرعامل 
این شــرکت و پیرو درخواست فرمانداری و فرماندهی 

منطقه انتظامی شهرستان مسجدسلیمان و با حضور ماشین آلات راهسازی ترابری این شرکت 
به منطقه پشت برج انجام شد، اجرای عملیات نخاله برداری و تسطیح منازل خریداری شده 
واقع در مناطق آلوده با نظارت شهرداری و کارگروه مناطق آلوده فرمانداری مسجدسلیمان در 

حال انجام می باشد. 

 بررسی روند پیشرفت پروژه نجما 
در مخابرات منطه گلستان  

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلســتان ، روند پیشرفت پروژه نجما در استان 
ارزیابی شد . 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، با حضور دکتر غلامعلی شهمرادی ، اعضای 
قرارگاه جهادی توسعه فیبرنوری و رؤسای ادارات مخابرات شهرستان ها ، روند پیشرفت پروژه نجما 
ارزیابی وموانع موجود بررسی شد . مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید براینکه پروژه نجما در فاز 1 
درحال اجراست، زمان اجرای آنرا روبه پایان دانست وافزود: مراحل نهایی عملیات با دقت وبراساس 
استانداردها انجام شود تا در زمان تعیین شده پروژه به اتمام برسد ووارد فاز جدید شویم . وی از رؤسای 
شهرستانها خواست با ایجاد تعاملات بیشتر با شهرداریها ودستگاههای ذیربط روند اجرا را سرعت 
ببخشند . مدیر مخابرات منطقه گلستان ، تأمین تجهیزات واقلام مورد نیاز را در دستور کار امور مالی 

وتدارکاتی قرارداد وگفت : موانع شناسایی وبرنامه ریزی لازم جهت رفع ان صورت گیرد .

 بهسازی و مرمت جاده چاه های نفت 
در شركت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

عملیات بهسازی و مرمت بخشی از راه های 
 دسترســی به چاه های نفت و گاز در شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام 

شد .
رییس اداره ترابری شــرکت بهره بــرداری نفت و گاز 
مسجدســلیمان با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه 
به کوهســتانی و صعب العبور بودن راه های دسترسی 
به چاه های نفت و گاز واحدهای عملیاتی این شرکت و 

همچنین بدلیل بارش های شــدید زمستان گذشته راه دسترسی این چاه ها تخریب و دچار آب 
شستگی گردیده بود .عظیم احمد فخرالدین افزود : به منظور استمرار تولید و وظیفه ذاتی این اداره 
که پشتیبانی از تولید است با اعزام خودروهای راهسازی شامل لودر، گریدر و کمپرسی راه های 
ارتباطی و دسترسی به چاه های نفت و گاز در منطقه لب سفید و پلنگان مرمت و بهسازی شد .این 
مقام مسئول افزود: در این اقدام در مجموع 53 کیلومتر از مسیر کوهستانی و سخت گذر دسترسی 
به چاه ها که البته مورد استفاده و تردد حدود 200 خانوار روستایی و عشایری ساکن در آن منطقه نیز 

می باشند و بر اثر بارندگی و ریزش کوه، تخریب شده بودند مرمت و بهسازی گردیدند .

 قطع ارتباط مخابراتی روستای
 نصرت آباد علی آباد كتول برطرف شد 

خرابی  کابل روســتای نصرت آباد از توابع شهرستان علی آباد کتول  ترمیم و 
ارتباط مخابراتی این روستا مجدد برقرار شد . 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان،  عملیات رفع خرابی کابل مخابرات در 
روستای نصرت آباد  از توابع شهرستان علی آباد کتول که در اثر سرقت ایجاد شده بود ،  با تلاش 
کارشناسان مخابرات علی آبادکتول برطرف و ارتباط مخابراتی اهالی روستا مجددا برقرار شد . عملیات 
رفع خرابی در کوتاهترین زمان ممکن وپایداری ارتباطات بخصوص در مناطق روستایی از اولویت 
ویژه در مخابرات منطقه گلستان است. به گفته مهندس کوروش مزیدی اختلال و قطع ارتباط 
مخابرات روستای نصرت آباد در اثر سرقت ایجاد شده بود که متاسفانه مشکلات فراوانی را برای 
مشترکین بوجود آورده بود .  وی بحران سرقت تجهیزات مخابراتی را موجب خسارت فراوان به 
مخابرات و نارضایتی مردم دانست و همکاری بیشتر دستگاههای  ذیربط در زمینه پیشگیری از آن 

را خواستار شد.

اخبار کوتاه 

شــهرکرد خبرنگارامروز مولــوی: به گزارش 
روابط عمومی سازمان صمت چهارمحال و بختیاری 
رضا محتمشی در جلسه ای با رئیس و کارشناسان 
حوزه معدن سازمان صمت چهارمحال و بختیاری 
با تاکید بر اینکه تمرکز خوبی بر روی مســائل و 
مشــکلات حوزه معادن وجــود دارد، اظهار کرد: 
دغدغه ها و گلایه مندی ها نشــان دهنده دلسوزی 

برای بهبود وضعیت موجود است. 
معاون معادن و فــرآوری مواد وزارت صمت افزود: پیگیری 
مستمر به صورت حضوری از معاونت های  وزارتخانه برای حل 
مشکلات بسیار موثر است، تعارفات را کنار بگذاریم، ایرادات 

برای اصلاح بیان شود.
 وی با اشــاره به اینکه برای حل مشــکلات و مسائل باید 
در گام اول هر مســئله ای به صورت جداگانه مکتوب و ارسال 
 شــود، گفت: این کار پیگیری و حل مشــکل را تســهیل 

می کند. 
محتشــمی پور در خصوص ســامانه کاداســتر اراضی که 

مشکلاتی را برای برخی معادن در حوالی مرز دو استان ایجاد 
کرده است، یادآور شد: معادن نمی تواند بر اساس مرز سیاسی و 

منابع طبیعی تقسیم شود، این موضوع باید در سطح کلان مورد 
بررسی قرار بگیرد. معاون معادن و فرآوری مواد وزارت صمت 

تاکید کرد: در بخش دولتی و عمومی باید تابع قوانین موجود 
باشــیم، هر اقدامی باید با استناد به قانون باشد، قانون مسیر 
حرکت را مشــخص کرده است. وی بیان کرد: نقشه برداری 
معادن یک دستورالعمل کشوری است و در چند استان نیز اجرا 
شده است، نقشه های دوره ای باید از معادن تهیه شود، در ابتدا 
با پهباد نقشه برداری انجام می شود و بعد از حدود پنج سال این 

نقشه برداری با ماهواره انجام خواهد شد.
محتشمی پور خاطرنشــان کرد: وقتی به نظر کارشناسی در 
حوزه معادن و اکتشاف برسید، این نظر برای اصلاح محدوده 
و سایر موضوعات برای بررسی به معاونت امور معادن ارسال 
شود، عموما بر نظرات کارشناسی نظر مثبت وجود دارد. رضا 
محتشمی پور در دیدار با غلامعلی حیدری- استاندار چهارمحال 
و بختیاری نیزبا بیان اینکه هدف از سفرهای استانی آشنایی با 
مسائل و مشکلات است، اظهار کرد: استانداران می توانند کمک 

بزرگی به توسعه در بخش معادن کنند. 
معاون امور معــادن و فرآوری مواد وزارت صمت با تأکید بر 
اینکه در حوزه انرژی در کشور با فقدان سیاست قوی مواجه 

هستیم، گفت: وضعیت خوبی در حوزه انرژی نداریم، افق پیش 
رو کاهنده است. 

وی افزود: نباید آینده صنایع را به انرژی گره بزنیم، آینده انرژی 
تا حدودی متفاوت است، باید سهم صنایع انرژی بر کاهش پیدا 
کند، صنایع فولادی مصرف بالایی دارند، توسعه این صنایع تا 

حدودی نگران کننده  است. 
محتشمی پور با بیان اینکه احیای معادن راکد در دستور جدی 
وزارت صمت قرار دارد، خاطرنشــان کرد: این کار با همکاری 
سازمان ایمیدرو در حال انجام است، باید معادن راکد به سرعت 

تعیین تکلیف شوند. 
معاون امور معادن و فرآوری مواد وزارت صمت با اشــاره به 
اینکه احداث واحدهای فرآوری معادن یک ضرورت محسوب 
می شــود، خاطرنشان کرد: احداث این واحدها برای بالا بردن 
ارزش اقتصادی  محصولات معدنی در اولویت وزارت صمت 
قــرار دارد. وی بیان کرد: در حوزه تولید ورق های فولادی در 
کشور با کمبود مواجه هستیم، باید برای افزایش  تولید در این 

حوزه ظرفیت سازی صورت بگیرد.

نقشهبرداریمعادنبهصورتدورهایانجاممیشود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان 

ساری منطقه سه
برابــر رأی شــماره 140160310457004073 مورخــه 1401/12/08 
کــه در هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی منطقه 
ســه ســاری تصرفــات مالکانــه خانــم پــری ایمانــی فرزنــد اســماعیل 
ــده 740-1399 نســبت  ــی 5789781756 بشــماره پرون بشــماره مل
ــه مســاحت  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ب
312/80) ســیصد و دوازده متــر و هشــتاد ســانتیمتر( مترمربــع 
قســمتی از پــاک شــماره 563 فرعــی از 136 اصلــی واقــع در بخــش 
3 ثبــت ســاری خریــداری مــع الواســطه از آقــای ســید حاجــی میــر 
ــه منظــور  ــذا ب ــده اســت. ل ــک رســمی محــرز گردی ــن مال عمادالدی
ــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  ــت ب اطــاع عمــوم در دو نوب
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی  صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد، بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: 1523919
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31
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هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــر رأی شــماره 12000802  ــد ســند رســمی براب ثبتــی و اراضــی و ســاختمان هــای فاق
مــورخ 1402/03/16 هیــأت اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک نــکا 
ــه  ــی قلعــه ســری ب ــم ســیده معصومــه بابائ ــه بامعــارض متقاضــی خان ــات مالکان تصرف
شــماره ملــی 4990124030 فرزنــد ســید قربــان در پنــج دانــگ و 9 ســیر مشــاع عرصــه 
بانضمــام ششــدانگ اعیانــی یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 332/78 مترمربــع پــاک 22- 
اصلــی واقــع در مازنــدران بخــش 9 ثبــت نــکا بــه کاســه 375/1401 کــه مقــدار 31 ســیر 
مشــاع عرصــه وقــف مــی باشــد. واگــذار شــده از طریــق رأی دادگاه محــرز گردیــده. لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود تــا در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ اعتــراض دادخواســت 
اعتــراض بــر ثبــت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
ــت صــادر  ــررات ســند  مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضــاء م
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هگمتانه، مهد تمدن چندین هزار ساله
 آماده راه اندازی گذر فرهنگ و هنر هستیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با تأکید بر اینکه ثبت جهانی هگمتانه 
زمینه معرفی فرهنگی غنی این مرز و بوم است برای راه اندازی گذر فرهنگ و هنر در 

مسیرهای منتهی به این مکان گردشگری اعلام آمادگی کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، مسعود ویژه با بیان اینکه اگر 
تاریخ بشریت را یا بهتر بگویم مدنیت در تاریخ را ریشه یابی کنیم؛ به حدود 4، 5 سال هزار سال پیش تر 
معطوف می شود؛ گفت: اســناد تاریخی مانند تاریخ هرودوت که در این زمینه وجود؛ اذعان دارند در کنار 
تمدن هایی که در بین النهرین و مصر باستان و چین وجود داشته، یکی از اولین تمدن ها، در منطقه غرب ایران 

و همدان کنونی شکل گرفته است.
وی بــا تأکید بر اینکه اگر بخواهیم معیاری برای هویت فرهنگ های مختلف در نظر بگیریم، یکی از 
این معیارها قطعاً سابقه مدنیت طی قرون مختلف خواهد بود؛ خاطرنشان کرد: غنای هر فرهنگ با فراز و 
نشیب هایی همراه است که جوامع مختلف در طول تاریخ پشت سر گذاشته اند؛ یکی از ریشه های فرهنگ 

ایرانی اصیل و اولین بارقه های شکل گیری تمدنی در این منطقه، به غرب کشور ایران و هگمتانه کنونی باز 
می گردد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان خاطرنشان کرد: این ظرفیت بالایی است که متأسفانه 
طی سال های مختلف نسبت به آن غفلت شده است. به موازات کشورما، کشورهایی که سابقه چند هزار ساله 
در مباحث تمدنی دارند مانند چین و مصر، اقدامات قابل توجهی از طریق مجامع بین المللی انجام داده  و در 

زمینه گردشگری تحول قابل توجهی ایجاده کرده اند.
ویژه هگمتانه را یکی از گنجینه های حائز اهمیت برای معرفی جهانی تمدن عظیم ایران دانست و گفت: 
در سال های اخیر اتفاقات و پیگیری های خوبی برای معرفی این منطقه شکل گرفته است؛ مانند رویداد 
بین المللی همدان 2018 و سفر کارشناسان ارشد یونسکو به همدان که در معرفی این شهر تأثیر بسزایی 
داشت. وی با بیان اینکه امسال هم شاهد ثبت جهانی هگمتانه خواهیم بود، تصریح کرد: رویدادی که اتفاقات 
خوب در این حوزه را رقم خواهد زد. این منطقه علاوه بر وجود هگمتانه، از میراث ناملموس فرهنگی غنی 

هم برخوردار است که ثبت جهانی در معرفی این موارد هم تأثیرگذار خواهد بود.

وی با تأکید بر این نکته که اهمیت مکان ها به افرادی است در آن زیست کرده اند؛ گفت: اهمین این سرزمین 
هم به مفاخر و نامدارانی باز می گردد که در قرون متمادی در این خطه زیسته اند. بسیاری از علما، بزرگان و 
دانشمندان در این منطقه زندگی کرده اند؛ شخصیت هایی مانند بوعلی سینا که نه تنها شهر همدان بلکه کشور 

ایران را در سطح جهان، بسیاری با نام بوعلی سینا می شناسند.
ویژه تصریح کرد: آداب و رسوم زیادی در شهر داریم که ریشه در فرهنگ غنی ایرانی اسلامی دارد و ثبت 
جهانی هگمتانه می تواند در زمینه معرفی این بزرگان و میراث ناملموس تأثیرگذار بوده و دستاوردهای زیادی 

در حوزه های مختلف اقتصادی، گردشگری و ارتباطات میان فرهنگی به دنبال داشته باشد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان با تأکید بر اینکه ثبت جهانی هگمتانه یک رویداد بین المللی 
و افتخاری برای این ســرزمین است و همه نهادها، ارگان ها و دستگاه ها باید پای کار بیایند؛ برای اجرای 
برنامه های فرهنگی و هنری و همینطور راه اندازی گذر فرهنگ و هنر در مسیرهای منتهی به این مکان 

گردشگری اعلام آمادگی کرد.

شهروندان تبریزی ۹۰ لیتر بیشتر از  سایر ایرانیان آب مصرف می کنند!
شهروندان حق دارند به قطعی آب گله داشته باشند

تبریز - مسلمی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی با اشاره به تکمیل طرح  تامین 
اضطراری آب شــرب تبریز از تقویت فشار آب 

شمال این شهر از اوایل مرداد ماه خبر داد.
این مقام مسوول در تشریح وضعیت تامین آب شرب تبریز، 
اظهار کرد: پیک )اوج( تولید و مصرف آب شرب در تبریز در 
حالت سر به ســر قرار دارد و در هر ثانیه نیز ۶ هزار لیتر آب 
تولید و مصرف می  شود بر این اساس کمبودی در تامین آب 
شرب تبریز وجود نداشته و برنامه ای برای قطعی آب ناشی از 

کمبود نیز نداریم.
وی تاکید کرد: تمام قطعی های انجام گرفته در روزهای اخیر 
ناشی از اتفاقات و حوادث مربوط به خط انتقال آب بوده و به 

دلیل قطعی برق خط انتقال آب زرینه رود، که موجب شد تا 
تولید آب به مدت 2 روز عقب بیافتد و در تامین آب نقاط مرتفع 

شهر با مشکل مواجه شدیم.
وی با بیان این که اکنون قطعی آب از بابت کمبود این مایع 
حیات در تبریز نداریم، گفت: شــهروندان عزیز حق دارند که 
نسبت به این وضعیت قطعی آب گله داشته باشند اما بدانند که 

این شرایط ناخواسته و از دسترس ما خارج بوده است.
وی افزود: متوسط مصرف سرانه هر فرد تبریزی در هر شبانه 
روز به میزان 240 لیتر بوده که ۹0 لیتر بیشتر از متوسط مصرف 
سرانه کشور به میزان 150 لیتر است و در واقع به طور متوسط 
هر شــهروند تبریزی ۹0 لیتر بیشتر از شهروندان بسیاری از 
شهرهای دیگر کشــور آب مصرف می کند با این حال الان 

تولید و مصرف آب را با حالت ســر به سر سپری می کنیم و 
اگــر مردم در مصرف آب تنها 10 تا 15 درصد رعایت کنند، 

می توانیم تابستان را به راحتی پشت سر بگذاریم.

وی در تشــریح آخرین وضعیت سد نهند به عنوان یکی از 
منابع تولید آب تبریز نیز اظهار کرد: امســال تنها 20 درصد 
ظرفیت ســد نهند پر شــده و زنگ خطری برای تامین آب 
شهر به وجود آورد اما وزارت نیرو در راستای بهبود وضعیت، 
طرح های جایگزین ذخیره نهند بــا 100 میلیارد توان را به 
صورت اضطراری آغاز کرده که تعدادی از پروژه های مربوطه 

به اتمام رسیده و تعدادی نیز در مرحله انتهایی است.
وی ادامه داد: از جمله پروژه های مربوط به این طرح، حفر و 
تجهیز 20 حلقه چاه به صورت اضطراری و ایجاد سه ایستگاه 
پمپاژ از داخل شهر به سمت شمال شهر برای رفع مشکل فشار 
شمال شهر تبریز است که قبلا زیر پوشش نهند بود و تمام 
ایستگاه های پمپاژ این طرح برای تامین فشار آب در شمال 

شهر تبریز حداکثر تا دهم مردادماه سالجاری به بهره برداری 
می رسد و مردم ساکن این منطقه از آن پس می توانند آب با 

فشار قوی را دریافت کنند.
وی در مورد راه های افزایش تولید آب در تبریز گفت: تنها راه 
و چاره افزایش تولید آب و آبرسانی درازمدت در تبریز، تکمیل 
طرح انتقال آب ارس به تبریز است که این طرح مشکل تامین 
آب در تبریز و شهرها و روستاهای مسیر این خط را حل خواهد 

کرد.
وی همچنین در مورد پروژه رینگ )چرخه( جنوبی تبریز که 
موجب پایداری تامین آب شرب شهر خواهد شد، اظهار کرد: 
متولی این پروژه شــرکت آب منطقه ای بوده و مقرر شده تا 

10مردادماه سالجاری بهره برداری موقت آن آغاز شود.

پرداخت ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی به ۱۱ هزار مددجوی یزدی 
یزد- صادقی مقدم - مدیر کل کمیته امداد اســتان یزد با اشاره به احداث ۴00 واحد 
مسکونی برای نیازمندان استان در سال جاری، گفت: با حمایت های استانداری یزد 
بالغ بر ۶00 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی به 11 هزار نفر از مددجویان استان 

پرداخت شده و 1۲0 میلیارد تومان تسهیلات دیگر نیز پرداخت خواهد شد.
محمد شــجاعان در نشست مشترک با استاندار یزد به حوزه های مختلف خدمات رسانی به مددجویان 
تحت حمایت اشــاره و عنوان کرد: در این نهاد خدمات مختلفی در حوزه های مسکن، اشتغال، پزشکی، 
مسائل فرهنگی، حمایت های اجتماعی، تهیه جهیزیه، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان و 

... ارائه می شود.وی با بیان اینکه از ظرفیت های استان برای کمک به مددجویان استفاده بیشتری خواهد 
شد، گفت: امیدواریم با بهره گیری از این ظرفیت ها حمایت های بیشتر و با کیفیت تری را از مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد امام خمینی )ره( و نیازمندان 5 دهک اول جامعه انجام دهیم.شجاعان ادامه داد: امیدواریم 
 روزی فرا رسد که دیگر در جامعه نیازمندی وجود نداشته باشد.وی به حوزه بندی های مختلف برای کمک به

 ۷0 هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( در استان یزد، اشاره کرد.
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان، نیازمندان مسکن استان یزد را بیش از 2 هزار خانواده عنوان 
کرد و گفت: این تعداد نیازمند جز اولویت های اول تامین مسکن در استان هستند که خوشبختانه با حمایت 

استانداری یزد زمینه های مناسبی برای احداث مسکن آنها فراهم شده است.وی افزود: طی سال جاری، حدود 
400 واحد مسکونی برای نیازمندان استان در حال ساخت است و بقیه نیاز استان در حوزه مسکن نیازمندان 
نیز در سنوات آینده احداث خواهد شد.شجاعان با اشاره به خدمات کمیته امداد امام خمینی )ره( استان یزد 
به نیازمندان در حوزه اشتغال، یادآور شد: در دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۶00 میلیارد تومان تسهیلات به 
نیازمندان پرداخت شده و حدود 11 هزار نفر از این تسهیلات استفاده کرده اند.وی در پایان خاطرنشان کرد: در 
سال جاری نیز بالغ بر 120 میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی به ۷500 نفر از مددجویان کمیته امداد امام 

خمینی )ره( استان با هماهنگی بانک ها و نهادهای دیگر پرداخت خواهیم کرد.

اصفهان_محســن راعی: شــهردار نجف آباد گفت: 
پروژه های شــاخص و محله محور عمرانی در مناطق 
پنج گانه شــهر با صرف اعتبار 100 میلیارد تومان به 

بهره برداری رسید.
عبدالرسول امامی اظهار کرد: در راستای ارائه خدمات به شهروندان 
و تاکید شورای اسلامی شهر بر اتمام پروژه های نیمه تمام، مدیریت 
شهری در مناطق پنج گانه شهر اتمام پروژه های نیمه تمام را در دستور 

کار قرار داد.

وی افزود: اسفندماه 1401 تعدادی از پروژه های نیمه تمام با صرف 
اعتبــار حدود ۹00 میلیارد تومــان به بهره برداری رســید و اجرای 
پروژه هایی با پیش بینی حدود ۶00 میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی شد.

شــهردار نجف آبــاد خاطرنشــان کــرد: امــروز _سه شــنبه  
بیست وهفتم تیرماه_ تعدادی از پروژه ها از جمله بهسازی و روکش 
آسفالت جاده نجف آباد به جوزدان، بازسازی شد و فرهنگسرای فردوس 
در منطقه سه شهرداری نجف آباد و خیابان و چهارراه آیت شمالی در 
منطقه دو شهرداری تکمیل شــد، همچنین تهیه و نصب بیش از 

۷0 ایستگاه اتوبوس در معابر اصلی شهر انجام شد.
امامی با بیان اینکه ساماندهی و تکمیل چهارراه معلم و تکمیل فاز 
دوم بوستان زندگی شرقی انجام شد، تصریح کرد: رونمایی از خرید 
بالابر آتش نشانی به ارتفاع 2۷ متر، راه اندازی نخستین خانه کرامت 
در استان اصفهان و شهر نجف آباد در راستای ساماندهی کودکان کار 
و متکدیان و عملیات روکش آســفالت معابر اصلی و فرعی از دیگر 
پروژه های شهرداری است که به بهره برداری رسید.وی گفت: میزان 
اعتبار پروژه هایی که به بهره برداری رسیده، 100 میلیارد تومان است 
و از این پس شــهروندان هر ماه شاهد افتتاح پروژه های محله محور 

خواهند بود.

 افتتاح پروژه های محله محور 
در مناطق پنج گانه شهر

اصفهان- محسن راعی: مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در 
تابستان سال جاری با استفاده از کلیه ظرفیت ها و امکانات موجود، 

آبرسانی پایدار و توزیع عادلانه آب انجام می شود.
حسین اکبریان با اشاره به اهمیت تامین پایدار آب شرب مردم در روستاها اظهار 
داشت: در سال گذشته با اجرای طرح جهاد آبرسانی 18 روستا دراستان از آب شرب 
پایدار برخوردار شــدند و پیش بینی می شود در سال جاری این رقم به 40 روستا 
افزایش یابد. وی اقدامات فنی و مهندسی در تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب در 
سطح استان را بسیار موثر دانست و خاطر نشان کرد: سیستم تله متری و دیسپاجینگ 
تاسیسات آب در استان اصفهان یکی از کامل ترین و پیشرفته ترین سیستم ها در 
تاسیسات آب کشور به شمار می آید؛ همچنین نصب و راه اندازی 500 تابلو پایش 
آنلاین فشار شبکه توزیع یکی دیگر از عوامل موثر درتامین و توزیع پایدار آب شرب 

در شهرها و روستاهای استان قلمداد می شود.
اکبریان خاطرنشــان کرد: با بررســی لحظه به لحظه ظرفیت منابع و مخازن، 
زمینه های تامین پایدار آب شــرب مردم در ســطح اســتان فراهم می شود، این 
درحالیست که کیفیت آب شرب خط قرمز آبفای استان است و هر منبع آبی باید 

قبل از در مدار قرار گرفتن، از لحاظ کیفی مورد تایید نهادهای ذیصلاح قرار گیرد.
وی پویش »شهروند مروج آب« را یکی از اقدامات فرهنگی آبفا به منظور ترغیب 
مردم به مصرف صحیح آب برشمرد و تصریح کرد: آبفای استان اصفهان در یک 

طرح خلاقانه تحت عنوان »پویش شهروند مروج آب« از همه مردم درخواست می 
کند با همکاری با مســئولان آبفا در سطح استان فرهنگ بهینه مصرف آب را در 

جامعه نهادینه کنند.
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان در پایان اعلام کرد: میزان آب بدون درآمد در 
استان اصفهان کمتر از میانگین کشور است که این امر حاکی از بازسازی و اصلاح 
خطوط فرسوده آب در قطرهای مختلف است که مجموع این اقدامات، آبفای استان 
اصفهان را به رغم محدودیت شدید منابع آبی در تامین و توزیع عادلانه و پایدار آب 

یاری کرده است.

 اتخاذ تدابیر لازم برای تامین پایدار و توزیع عادلانه آب شرب 
در شهرها و روستاهای استان اصفهان

آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون حمل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی 
گفت: در سه ماهه اول سال 1۴0۲ با نصب سه هزار و 
۲1۴ عدد شبرنگ، یک هزار و ۶0۷ دستگاه انواع ناوگان 

حمل و نقل عمومی استان آشکارسازی شده است.
کاظم تیمورزاده با اعلام این خبر اظهار کرد: ۹8۹ دستگاه انواع ناوگان 
کمتر از 13 متر و ۶18 دســتگاه ناوگان بیش از 13 متر طول در این 

طرح آشکارسازی شده است.
وی همچنین از صدور معاینه فنی برای 24 هزار و 1۶0 دســتگاه 
ناوگان نیمه ســنگین و سنگین خبر داد و گفت: در بهار امسال یک 

هزار و ۷۹3 مورد پروانه عبور بارهای ترافیکی هم صادر شده است.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
آذربایجان شرقی بر جدیت این معاونت برای برخورد با تخلفات تاکید 
 کــرد و گفت: 253 مورد تخلف شــامل 185 مورد تخلف رانندگان، 
48 مورد تخلف شرکت ها و 20 مورد تخلف مالکان رسیدگی شده و 

برخورد لازم انجام شده است.
تیمورزاده همچنین افــزود: در مدت مذکور به دو هزار و 13۹ مورد 

تخلف اضافه بار هم رسیدگی شده است.

 صدور معاینه فنی برای 24 هزار 
و 160 دستگاه ناوگان نیمه سنگین و سنگین

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

طرح توانمندسازی مناطق حاشــیه نشین و پیشگیری از گسترش 
بافت های حاشیه نشین به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع 

جرم دادگستری کل استان البرز تدوین شد.
فرید نجف نیا معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز گفت 
که یکی از مشکلات جدی در شهرهای بزرگ، معضل حاشیه نشینی است و با توجه به 
اینکه استان البرز یکی از استان های پرجمعیت و مهاجرپذیر است، پیشگیری از ساخت و 
سازهای غیرمجاز و تلاش جهت توانمندسازی محلات حاشیه نشین از طریق ارائه آموزش 
و ارتقاء آگاهی های عمومی در دستور کار این معاونت قرار گرفت.دبیر شورای پیشگیری 
از وقوع جرم استان البرز گفت:  این معاونت در گام اول مناطق حاشیه نشین و بی دفاع در 
معرض حاشیه نشینی را شناسایی کرد و بعد از اولویت بندی مناطق شناسایی شده براساس 
میزان خطر وقوع جرایم و آسیب های اجتماعی، راهکارهای اجرایی و راهبردهای اثربخشی 
تنظیم و در قالب طرح توانمندسازی مناطق حاشیه نشین و پیشگیری از گسترش بافت های 
حاشیه نشین در استان البرز، تدوین کرد.نجف نیا گفت که طرح فوق شامل آسیب شناسی 
و بیان مسأله، تقسیم وظایف دستگاه ها، بررسی اثربخشی و میزان تحقق اهداف از جمله 

پیشگیری از ساخت و ساز غیرمجاز، گسترش حاشیه نشینی و شناسایی مناطق حاشیه نشین 
اولویتی به منظور توانمندسازی آن ها است.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: طرح موصوف 
شامل 25 راهکار برای 15 سازمان و دستگاه مرتبط است که در اختیار مدیران ذیربط برای 

بهره برداری و اجرا قرار خواهد گرفت و نتایج اجرای آن متعاقباً اعلام می شود.

 طرح توانمندسازی مناطق حاشیه نشین و پیشگیری 
از گسترش آن در استان البرز تدوین شد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز:


